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Программа  

совещания руководителей общеобразовательных организаций  

в рамках августовского педсовета  

«Актуальные проблемы и перспективы развития системы образования  

Крапивинского муниципального округа» 

 

Цель: Объединить усилия ОО на повышение качества 

образовательного процесса школы. Определить проблемы и пути развития 

системы образования Крапивинского муниципального округа. 

Категория участников: представители администрации КМО, методисты 

МБУ ДПО «ИМЦ», руководители ОО, заместители директора  по учебно- 

воспитательной работе,  

Дата проведения:23 августа 2022 года 

Время проведения: 10.00- 13.00 

Место проведения: муниципальное бюджетное общеобразовательное 

учреждение «Крапивинская средняя общеобразовательная школа» 

Кемеровская область, Крапивинский район, пгт. Крапивинский, ул. 

Мостовая, д.28. 
 

Время Аудитория Тема Ответственный 

 

09
00

-09
45

 

Актовый зал 

Регистрация участников 

семинара 

Кудреватых О.Н., 

специалист МБУ ДПО 

«ИМЦ» 

10
.00

 – 10
.15

 

Состояние развития 

системы образования в 

ОО Крапивинского 

муниципального округа 

Климина Т.И., глава 

Крапивинского 

муниципального округа 

10
15

-10
30

 

Актуальные вопросы 

развития системы 

образования 

Крапивинского 

муниципального округа 

Заворин Д.С. начальник 

управления 

образования 

администрации 

Крапивинского 

муниципального округа 

10
30

-10
45

 

Введение обновленных 

ФГОС и 

совершенствование 

качества образования в 

2022-2023 учебном году 

Шореева Е.С., 

заведующий МБУ ДПО 

«ИМЦ» 

 

10
45

-11
00

 
Развитие системы 

дополнительного 
Мизюркин А.Ю., 

директор МБУДО 



образования в 

Крапивинском 

муниципальном округе 

Крапивинский ДДТ 

 

Обеденный перерыв  11
00

-12
00

 

Круглый стол для директоров ОО 

12
00

-12
15

 

Каб.5 

Актуальные вопросы  

развития системы 

образования 

Крапивинского 

муниципального округа 

Заворин Д.С. начальник 

управления 

образования 

администрации 

Крапивинского 

муниципального округа 

12
15

-12
30

 

Реализация проекта 

«Школа 

Минпросвещения 

России» 

Никифорова Е.Н., 

директор МБОУ « 

Крапивинская СОШ» 

12
30

-12
45

 

Особенности 

идеологической 

воспитательной работы с 

детьми (обучающимися) 

и педагогическими 

работниками в 

образовательных 

организациях 

Конашков Р.В., 

директор МБОУ 

«Зеленогорская  СОШ» 

12
45

-13
00

 

Внедрение федеральной 

государственной 

информационной 

системы «Моя школа» 

Вальвач Татьяна 

Алесеевна, директор 

МБОУ «Борисовская  

СОШ» 

Круглый стол для заведующих детскими садами округа 

12
00

-13
00

 

Крапивинский 

детский сад  

«Росинка» 

Преемственность в 

образовании: детский сад- 

школа 

Киселева Е.П., методист 

МБУ ДПО «ИМЦ» 

Павина С.Г. ,МБУ ДПО 

«ИМЦ» 

 

Митап для заместителей директоров по воспитательной работе 

12
00

-13
00

 Каб 8 

Особенности организации       

воспитательной работы       

с участниками 

образовательных 

отношений 

Полотебнова Н.П. 

методист МБУ ДПО 

«ИМЦ» 
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